
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 

WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z organizacjami pozarządowymi projektu „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kowiesy na 2026 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) 

oraz  Uchwały Nr XXXIX/209/10 Rady Gminy Kowiesy z dnia 

22 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 340 poz. 2993) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji projektu Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kowiesy w  2026 roku z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, których statutowym celem działania 

jest ochrona zwierząt, działających na terenie Gminy Kowiesy w sprawie 

projektu.  

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji od 

podmiotów wymienionych w ust. 1 na temat proponowanych zapisów 

w przedmiotowym projekcie. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone 

w okresie od 03.02.2026 r. do 13.02.2026 r. 

§ 2. Dla przeprowadzenia konsultacji ustala się następującą formę: 

1) Projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kowiesy na 

2026 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zostanie 

umieszczony na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Gminy 

Kowiesy; 



2) Opinie i uwagi dotyczące w/w projektu programu należy kierować do 

Wójta Gminy Kowiesy na formularzu konsultacji stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia na adres: Urzędu Gminy Kowiesy, 

Kowiesy 85, 96-111 Kowiesy, złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu 

Gminy Kowiesy lub pocztą elektroniczną na adres: 

urzad@kowiesy.pl  do dnia zakończenia konsultacji tj. do 

13.02.2026 r.; 

3) Po przeprowadzeniu konsultacji i rozpatrzeniu wniesionych opinii 

i uwag, projekt programu zostanie przedłożony Radzie Gminy Kowiesy; 

4) Nie zgłoszenie opinii i uwag w terminie (decyduje data wpływu do 

Urzędu) oznacza rezygnację z prawa do ich wyrażenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 
 

 
Wójt Gminy 

 

   Jarosław Pepka 
 


